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Palosuojelurahaston vuoden 2021 tilinpäätöksen vahvistami-
nen 

Palosuojelurahasto on sisäministeriön hoidossa ja valvonnassa oleva 
valtion talousarvion ulkopuolinen rahasto. Tärkeimmät rahaston toimin-
taa ohjaavat säädökset ovat Palosuojelurahastolaki (306/2003), valtio-
neuvoston asetus Palosuojelurahastosta (624/2003) ja valtionavustus-
laki (688/2001). 

Tulipalojen ehkäisyn ja pelastustoiminnan edistämiseksi Suomessa ole-
vasta palovakuutetusta irtaimesta ja kiinteästä omaisuudesta on palo-
suojelurahastolain mukaan suoritettava vuosittain palosuojelumaksu, 
joka tuloutetaan Palosuojelurahastoon. Palosuojelumaksun suuruus on 
3 % vakuutuksen paloriskiä vastaavasta osuudesta. 

Palosuojelurahastosta voidaan myöntää lain tarkoituksen toteutta-
miseksi rahaston varojen ja vuosittaisen käyttösuunnitelman puitteissa 
yleis- tai erityisavustuksia. Myönnettäviin avustuksiin sovelletaan valti-
onavustuslakia ja rahasto toimii näissä avustuksissa valtionapuviran-
omaisena. 

Palosuojelurahaston avustukset kohdistetaan palosuojelurahastolain 
tarkoituksen toteuttamiseksi tulipalojen ehkäisyyn ja pelastustoiminnan 
edistämiseen valtakunnallisesti. Avustuksia voidaan myöntää kunnille ja 
pelastuslaitoksille, sopimuspalokunnille sekä pelastusalan järjestöille ja 
muille vastaaville yhteisöille. Tärkeitä avustuskohteita ovat muun mu-
assa pelastusalan tutkimus- ja kehittämistoiminta, pelastustoimen hen-
kilöstön osaamisen kehittäminen, paloasemaverkoston rakentaminen ja 
peruskorjaaminen sekä sopimuspalokuntatoiminnan jatkuvuuden tur-
vaaminen. 

Vuonna 2021 Palosuojelurahasto myönsi avustuksia yhteensä noin 11,5 
miljoonaa euroa, josta kunnille noin 4 miljoonaa euroa, pelastusalan 
järjestöille noin 4,6 miljoonaa euroa, sopimuspalokunnille noin 1,5 mil-
joonaa euroa ja muille tahoille noin 1,4 miljoonaa euroa.  

Myönnetyistä avustuksista kalustohankkeisiin osoitettiin noin 2,2 milj. 
euroa, rakennushankkeisiin noin 2,1 milj. euroa, tutkimus- ja kehittämis-
hankkeisiin noin 3,2 milj. euroa, yleisavustuksiin noin 3,4 milj. euroa ja 
pienavustuksiin noin 0,5 milj. euroa. 

Palosuojelumaksun kertymä vuoden 2021 kirjanpidossa oli 11,658 milj. 
euroa. Palosuojelurahaston likvidit varat olivat tilikauden alussa 22,248 
milj.  euroa ja tilikauden lopussa 23,0 milj. euroa.  

Palosuojelurahaston hallitus on kokouksessaan 28.2.2022 hyväksynyt 
rahaston tilinpäätöksen. Valtiontalouden tarkastusvirasto on tarkasta-
nut tilinpäätöksen ja puoltanut sen vahvistamista 17.3.2022. Palosuoje-
lurahaston hallitus on rahastolain 10 §:n 3 mom. mukaisesti esittänyt 
sisäministeriölle, että vuoden 2021 tuottojäämä 434 366,04 euroa kirja-
taan rahaston omaan pääomaan. Siirron jälkeen rahaston oma pääoma 
on 10 710 537,36 euroa.  
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Palosuojelurahaston vuoden 2021 tilinpäätös ehdotetaan vahvistetta-
vaksi sellaisena kuin rahaston hallitus on sen hyväksynyt. 

 


